



ATA DE RECEBIMENTO DE JULGAMENTO DA ANALISE DOS DOCUMENTOSA DE HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº: 3101.03/2022.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROCESSAMENTOS DE DADOS DESTINADOS AOS CONSELHOS ESCOLARES DO MUNICIPIO DE PACUJÁ/CE.

Data da abertura:

23 de fevereiro de 2022.

Horário:

08:30 horas

Local:

Prefeitura Municipal de Pacujá/Comissão Permanente de Licitação.

Endereco:

Rua 22 de setembro, nº 325 - Centro – Pacujá – CE – CEP: 62.180-000.

FUNÇÃO	NOME	ASSINATURA
Presidente:	Francisco Sousa de Mendonça Junior	
Membro:	Maria Marilza Melo	Maria Mariba Mels
Membro:	Marcio Jose Nere	1111

Aos 23 (Vinte e três) dias do mês de fevereiro do ano de 2022 (dois mil e vinte e dois), às 10:00 horas, reuniu-se a Comissão de Licitação, na sua sede, situada no endereço supra, nomeada a referida Comissão através da Portaria nº 001/2022 de 03 de janeiro de 2022 sendo composta pelo Presidente Francisco Sousa de Mendonça Junior e membros Maria Marilza Melo e Marcio Jose Nere, para analisar a documentação das empresas participantes do processo Tomada de Preços nº 3101.03/2022. O Presidente declarou que estavam abertos os trabalhos da presente licitação. Procedeu-se, em seguida a análise da documentação das empresas concorrentes, com a verificação da autenticidade das cópias dos documentos apresentados, bem como a autenticidade das certidões através dos respectivos sítios virtuais na internet. Segundo os documentos acostados foram consideradas:

Preference Mun EMPRESAS HABILITADAS residente de Aletta de la companya del companya de la companya del companya de la companya del companya de la companya de la companya de la companya del companya de la companya de						
Nº	EMPRESAS/LICITANTES	CNPJ	REPRESENTANTE			
1	PAIVA CENTRO DE SERVIÇO CONTABILIDADEPUBLICA E EMPRESARIAL EIRELI	DS 14.571.802/0001 - 66	AUSENTE			
-2	J B R ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA	26.825.283/0001 - 02	AUSENTE			

Conforme prevê o Art. 109, inciso I da Lei 8.666/93 fica aberto o prazo de 5 (cinco) dias úteis previsto em lei para apresentação de recursos a serem interpostos pelos recorrentes, caso assim desejem. Por fim, foi encerrada a sessão. Para constar lavrou-se a presenta ata que após lida e conferida vai assinada pelo Presidente e Comissão de Licitação. Pacujá/CE, 23 de fevereiro de 2022.

100	COMISSÃO DE	LICITAÇÃO
FUNÇÃO	NOME	ASSINATURA
Presidente:	Francisco Sousa de Mendonça Junior	
Membro:	Maria Marilza Melo	Maria Marisha Melo-
Membro:	Marcio José Nere	-11119.

